
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4321/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2023 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato del servicio de impartición de formación para el Programa Integrado de los
Ayuntamientos de Ames y Brión 2022 - 2023 (TR332A 2022/26): "El proceso de emprender" (ADG082PO)
30 horas (Tele formación)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.260 EUR.

Plazo de Ejecución
23 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e6c5795-9321-49af-a3c9-a34765af490f


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

XIANA ZAPATA CRIADO
NIF 44812625T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2023 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ElRXy5Qx0Fh4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000010811427 |  2023-663093 | Mon, 24 Apr 2023 14:34:07:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118395399365333041105438451179525780198 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ElRXy5Qx0Fh4zIRvjBVCSw%3D%3D

